
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТИТЕ ОДРЖАНИ ВО ДОПОЛНИТЕЛНАТА СЕСИЈА ДЕКЕМВРИ 2022 ГОД. 

 

POVR[INSKA OBRABOTKA NA DRVOTO 
 
1. MATEVSKA TEODORA         6  
2. VESELINOVA HRISTINA    6  
3. NASTOSKA MILENA            6  
 
PROF. D-R KONSTANTIN BAHЧEVANЏIEV   
 

 


